
 
DZ-04.0021.44.2017 
 

 

Uchwała Nr XLIV/508/2017 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 13 listopada 2017 r. 
 

 

 

w sprawie projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia rozkładu godzin prac 

krakowskich aptek ogólnodostępnych na lata 2018 – 2020. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz.1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co 

następuje: 

 

§1. 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia rozkładu 

godzin prac krakowskich aptek ogólnodostępnych na lata 2018 – 2020. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 

Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV  

Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o otrzymane pismo z UMK BZ 

znak:BZ-02.8031.4.39.2017.KTW z dnia 11 października 2017 r. (data wpływu 17.10.2017 r.).  


